
JCAW ネットワーキングイベント開催報告 

 

会員担当理事	 柳	 隆文	  

	  

	   	  

	  

8月 24日（月）に、JCAW毎年恒例のネットワーキングイベントを開催いたしました。
当日は、会員 78人、非会員 23人の、総勢 101人の方にご参加を頂きました。	  

井口前会員担当理事が所長を務められる東芝様ご入居ビルのルーフトップをお借りし、

晩夏の夕刻のひととき、オープンエアでビールやワインを片手に、和気藹々かつ活発に

交流を深めて頂く、良い機会となりました。	  

イベント開始直後より、お集まりの皆さまには大変盛り上がって頂きましたため、当初

予定していた堂ノ脇会長や理事陣のご挨拶は敢えて行わなず、ネットワーキングに専念

して頂くことといたしました。また、軽食も当初足りるかという声もありましたが、皆

さまがお話に熱中されたため、むしろ減りが少なくて、逆に気になるほどとなりました。	  

参加された中には、翌日すぐに、商工会入会のご照会をされた非会員の方もいらっしゃ

いました。早速に入会手続き等をご案内申し上げました。また、「年一回では物足りな

い」とのご感想も寄せられた方もいらっしゃいました。検討して参りたいと存じます。	  

当日、西日が強すぎると暑くなるのではという心配もありましたが、ちょうど良い加減

の薄曇りとなりました。途中から怪しい雲行きでしたが、何とか持ちこたえ、ちょうど

終了時点に、待っていたかのような大雨となりました。会員の皆さまには「恵みの雨」

となりましたら幸いです。今後とも皆さまの交流に貢献して参りたいと存じます。	  

	  


